КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2018 года	                                                    	№ 65/20
О регистрации Бажуковой Натальи Васильевны кандидатом
в депутаты Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район»
по 2- мандатному избирательному округу № 3.
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата  Бажуковой Натальи Васильевны  Красноборская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район»  Бажуковой Натальей Васильевной,  документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.
В соответствии со статьями 20, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» по 2- мандатному избирательному округу №3  Бажукову Наталью Васильевну, 1967 года рождения,  пенсионер, проживающую Архангельская обл., Красноборский район, д.Ершевская, ул.Дорожная, д.11, кв.1.
 («23» июля  2018  года в 17 часов 20 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Бажуковой Наталье Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя».

Председатель комиссии 						Л.Г.Изосина

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии							Г.Г.Зашихина